C.MNV.

Proc. ne Í350) XY
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO INDICAÇÃO JOS 12021

Ementa: Solicita à Prefeitura que através da Secretaria competente

efetue manutenção e limpeza em toda extensão da Pista de

Caminhada, localizada na AV Eiza Berlato Ferreira (Antiga Avenida

Dois), no Bairro São Marcos.

Senhor Presidente:

O Vereador Roberson Costalonga “SALAME” - PSDB

solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal

Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação:

“Solicita à Prefeitura que através da Secretaria

competente efetue manutenção e limpeza em toda extensão da Pista de

Caminhada, localizada na AV Elza Berlato Ferreira (Antiga Avenida Dois),

no Bairro São Marcos.”

JUSTIFICATIVA:

O Vereador no desempenhando de sua função fiscalizadora e de

representação popular, após visita e constatação da necessidade juntos aos

usuários da pista de caminhada e moradores do Bairro São Marcos, solicita

que seja incluído no cronograma a manutenção e limpeza na Av Elza Berlato

Ferreira (Antiga Avenida Dois), onde se encontra a pista de caminhada, no

Bairro São Marcos.      Valinhos,£m 05 de Outubro de 2021.

Roberson Costalonga — “SALAME”

Vereador - PSD

ima.“ss
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

Á 252/20 2) PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br